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40785/15-07-2024 ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ344930 1 - 229 3013 >50 3.893 3013 6.906 0 0 0 0 0 20 6.926,00

41388/16-07-2024 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ975908 1 - 217 2957 5 1 >50 3.689 2957 6.646 40 0 5 0 0 20 6.711,00

39906/10-07-2024 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 209 2873 4 >50 3.553 2873 6.426 30 0 0 0 0 20 6.476,00

39588/09-07-2024 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ974321 1 - 217 2752 >50 3.689 2752 6.441 0 0 0 0 0 20 6.461,00

40233/11-07-2024 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 199 2613 1 <50 3.383 2613 5.996 0 0 5 0 0 10 6.011,00

39969/10-07-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 - 198 2573 5 >50 3.366 2573 5.939 40 0 0 0 0 20 5.999,00

40807/15-07-2024 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 2 199 2565 >50 3.383 2565 5.948 0 0 0 0 0 20 5.968,00

39976/10-07-2024 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 - 199 2443 >50 3.383 2443 5.826 0 0 0 0 0 20 5.846,00

41680/17-07-2024 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 189 2533 >50 3.213 2533 5.746 0 0 0 0 0 20 5.766,00

40193/11-07-2024 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00431666 1 - 194 2324 >50 3.298 2324 5.622 0 0 0 0 0 20 5.642,00

39702/09-07-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 - 184 2418 >50 3.128 2418 5.546 0 0 0 0 0 20 5.566,00

39915/10-07-2024 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 189 2117 >50 3.213 2117 5.330 0 0 0 0 0 20 5.350,00

41840/18-07-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 199 1688 6 >50 3.383 1688 5.071 50 0 0 0 0 20 5.141,00

40787/15-07-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 199 1732 >50 3.383 1732 5.115 0 0 0 0 0 20 5.135,00

40075/10-07-2024 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 189 1819 4 >50 3.213 1819 5.032 30 0 0 0 0 20 5.082,00

40098/10-07-2024 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ975217 1 - 209 1462 >50 3.553 1462 5.015 0 0 0 0 0 20 5.035,00

41395/16-07-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 159 2023 4 1 >50 2.703 2023 4.726 30 0 5 0 0 20 4.781,00

40232/11-07-2024 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 - 159 2015 >50 2.703 2015 4.718 0 0 0 0 0 20 4.738,00

40082/10-07-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00123030 1 - 158 2004 >50 2.686 2004 4.690 0 0 0 0 0 20 4.710,00

40187/11-07-2024 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ00590787 1 2 155 1972 <50 2.635 1972 4.607 0 0 0 0 0 10 4.617,00

39883/10-07-2024 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 159 1757 >50 2.703 1757 4.460 0 0 0 0 0 20 4.480,00

39564/09-07-2024 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445331 - 1 151 1876 >50 2.567 1876 4.443 0 0 0 0 0 20 4.463,00

41961/18-07-2024 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 159 1686 4 >50 2.703 1686 4.389 30 0 0 0 0 20 4.439,00

39552/09-07-2024 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ξ915605 1 - 159 1649 <50 2.703 1649 4.352 0 0 0 0 0 10 4.362,00
40240/11-07-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 148 1709 1 <50 2.516 1709 4.225 0 0 5 0 0 10 4.240,00

39563/09-07-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 157 1497 <50 2.669 1497 4.166 0 0 0 0 0 10 4.176,00

39690/09-07-2024 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 139 1527 >50 2.363 1527 3.890 0 0 0 0 0 20 3.910,00

40196/11-07-2024 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 - 168 971 4 67% >50 2.856 971 3.827 30 0 0 0 15 20 3.892,00

41750/18-07-2024 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 128 1503 <50 2.176 1503 3.679 0 0 0 0 0 10 3.689,00

39698/09-07-2024 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 128 1486 >50 2.176 1486 3.662 0 0 0 0 0 20 3.682,00

40236/11-07-2024 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 2 158 1055 >50 2.686 955 3.641 0 0 0 0 0 20 3.661,00

41216/16-07-2024 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ661342 1 - 128 1432 >50 2.176 1432 3.608 0 0 0 0 0 20 3.628,00

39645/09-07-2024 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 - 127 1425 >50 2.159 1425 3.584 0 0 0 0 0 20 3.604,00

40190/11-07-2024 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 - 148 929 >50 2.516 929 3.445 0 0 0 0 0 20 3.465,00

42101/19-07-2024 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 118 1278 4 >50 2.006 1278 3.284 30 0 0 0 0 20 3.334,00

40084/10-07-2024 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 117 1259 5 1 >50 1.989 1259 3.248 40 0 5 0 0 20 3.313,00

41685/17-07-2024 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 2 118 1276 >50 2.006 1276 3.282 0 0 0 0 0 20 3.302,00

39874/10-07-2024 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 - 119 1264 <50 2.023 1264 3.287 0 0 0 0 0 10 3.297,00

39587/09-07-2024 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 - 126 1115 >50 2.142 1115 3.257 0 0 0 0 0 20 3.277,00

40940/15-07-2024 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ485370 1 - 114 1216 2 <50 1.938 1216 3.154 0 0 10 0 0 10 3.174,00
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42227/19-07-2024 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 139 748 4 >50 2.363 748 3.111 30 0 5 0 0 20 3.166,00

39902/10-07-2024 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 121 1058 4 >50 2.057 1058 3.115 30 0 0 0 0 20 3.165,00

42113/19-07-2024 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 119 970 4 1 >50 2.023 970 2.993 30 0 0 10 0 20 3.053,00

40297/11-07-2024 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 - 108 955 >50 1.836 955 2.791 0 0 0 0 0 20 2.811,00

39237/08-07-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ661118 - 1 128 599 >50 2.176 599 2.775 0 0 0 0 0 20 2.795,00
41939/18-07-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ472436 1 2 139 246 >50 2.363 246 2.609 0 0 0 0 0 20 2.629,00

39592/09-07-2024 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛ ΑΡ445066 1 2 99 870 >50 1.683 870 2.553 0 0 0 0 0 20 2.573,00

39970/10-07-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 89 840 3 2 <50 1.513 840 2.353 20 0 10 0 0 10 2.393,00

40866/15-07-2024 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 88 833 4 >50 1.496 833 2.329 30 0 0 0 0 20 2.379,00

40525/12-07-2024 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 108 512 >50 1.836 512 2.348 0 0 0 0 0 20 2.368,00

40331/11-07-2024 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799132 1 2 88 649 4 >50 1.496 649 2.145 30 0 0 0 0 20 2.195,00

39350/08-07-2024 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 80 697 >50 1.360 697 2.057 0 0 0 0 0 20 2.077,00

41241/16-07-2024 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 89 451 1 >50 1.513 451 1.964 30 0 5 0 0 20 2.019,00

40244/11-07-2024 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 - 79 526 1 >50 1.343 526 1.869 0 0 5 0 0 20 1.894,00

42058/19-07-2024 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 78 471 5 70% >50 1.326 471 1.797 40 0 0 0 17 20 1.874,00

39898/10-07-2024 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ189631 1 - 78 504 >50 1.326 504 1.830 0 0 0 0 0 20 1.850,00

41962/18-07-2024 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ495398 1 2 71 423 3 <50 1.207 423 1.630 0 0 20 0 0 10 1.660,00

40852/15-07-2024 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 74 329 3 3 <50 1.258 329 1.587 0 15 20 0 0 10 1.632,00

40403/11-07-2024 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 - 68 389 >50 1.156 389 1.545 0 0 0 0 0 20 1.565,00

39896/10-07-2024 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 - 68 274 <50 1.156 274 1.430 0 0 0 0 0 10 1.440,00

39779/09-07-2024 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 68 258 >50 1.156 258 1.414 0 0 0 0 0 20 1.434,00

39551/09-07-2024 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00108271 1 2 60 340 <50 1.020 340 1.360 0 0 0 0 0 10 1.370,00

39646/09-07-2024 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 53 323 4 >50 901 323 1.224 30 0 0 0 0 20 1.274,00

39672/09-07-2024 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 58 233 4 >50 986 233 1.219 30 0 0 0 0 20 1.269,00

39318/08-07-2024 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 - 1 58 257 >50 986 257 1.243 0 0 0 0 0 20 1.263,00

39351/08-07-2024 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ470261 1 2 58 233 >50 986 233 1.219 0 0 0 0 0 20 1.239,00

40168/11-07-2024 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ465120 - 1 55 233 >50 935 233 1.168 0 0 0 0 0 20 1.188,00

40286/11-07-2024 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 58 153 >50 986 153 1.139 0 0 0 0 0 20 1.159,00

41138/16-07-2024 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ461658 1 - 54 165 4 3 1 <50 918 165 1.083 30 15 5 0 0 10 1.143,00

41461/17-07-2024 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ483552 1 2 48 153 4 2 <50 816 153 969 30 0 10 0 0 10 1.019,00

40095/10-07-2024 ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ957125 - 1 49 160 >50 833 160 993 0 0 0 0 0 20 1.013,00

40100/10-07-2024 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 47 153 >50 799 153 952 0 0 0 0 0 20 972,00

39981/10-07-2024 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 - 48 116 <50 816 116 932 0 0 0 0 0 10 942,00

41180/16-07-2024 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 1 2 41 66 1 <50 697 66 763 0 0 5 0 0 10 778,00

41824/18-07-2024 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 42 4 >50 714 0 714 30 0 0 0 0 20 764,00

39282/08-07-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00322264 1 2 42 17 2 <50 714 17 731 0 0 10 0 0 10 751,00

39964/10-07-2024 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00

39901/10-07-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι973298 1 2 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00

40094/10-07-2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00

41941/18-07-2024 ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ470217 - 1 28 234 2 <50 476 234 710 0 0 10 0 0 10 730,00

40825/15-07-2024 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 42 1 <50 714 714 0 0 5 0 0 10 729,00

39918/10-07-2024 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 39 1 >50 663 663 0 0 0 10 0 20 693,00

40154/11-07-2024 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 39 1 >50 663 663 0 0 5 0 0 20 688,00

39586/09-07-2024 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 - 1 39 >50 663 663 0 0 0 0 0 20 683,00
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40099/10-07-2024 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ443090 1 - 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00

40847/15-07-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00

41330/16-07-2024 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00

39899/10-07-2024 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ446329 1 - 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00

40329/11-07-2024 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ448214 1 - 38 >50 646 0 646 0 0 0 0 0 20 666,00

39706/09-07-2024 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 34 5 3 3 <50 578 578 40 15 20 0 0 10 663,00

39776/09-07-2024 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 38 1 <50 646 646 0 0 5 0 0 10 661,00

41954/18-07-2024 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472515 1 2 34 4 >50 578 578 30 0 0 0 0 20 628,00

39913/10-07-2024 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 35 8 2 <50 595 8 603 0 0 10 0 0 10 623,00

41933/18-07-2024 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ967948 2 1 32 54 <50 544 54 598 0 0 0 0 0 10 608,00

36942/09-07-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ474538 1 2 34 2 <50 578 578 0 0 10 0 0 10 598,00

40287/11-07-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ918276 2 1 34 2 <50 578 578 0 0 10 0 0 10 598,00

40810/15-07-2024 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 - 1 34 >50 578 578 0 0 0 0 0 20 598,00

39290/08-07-2024 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ345908 - 1 34 <50 578 578 0 0 0 0 0 10 588,00

42071/19-07-2024 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 30 4 3 3 <50 510 510 30 15 20 0 0 10 585,00

42114/19-07-2024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 - 1 30 5 3 <50 510 510 40 0 20 0 0 10 580,00

40235/11-07-2024 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 2 1 30 4 4 <50 510 510 30 0 30 0 0 10 580,00

40192/11-07-2024 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 1 2 30 4 3 2 <50 510 510 30 15 10 0 0 10 575,00

39947/10-07-2024 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ189450 1 2 30 5 2 <50 510 510 40 0 10 0 0 10 570,00

40637/12-07-2024 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 2 1 27 85 >50 459 85 544 0 0 0 0 0 20 564,00

40108/10-07-2024 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 30 3 3 <50 510 510 0 15 20 0 0 10 555,00

40299/11-07-2024 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 1 2 30 3 3 <50 510 510 0 15 20 0 0 10 555,00

41133/16-07-2024 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 1 2 30 85% >50 510 510 0 0 0 0 17 20 547,00

41913/18-07-2024 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 1 2 30 3 1 <50 510 510 20 0 5 0 0 10 545,00

41793/18-07-2024 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00506254 2 1 29 90% >50 493 493 0 0 0 0 17 20 530,00

40159/11-07-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 2 1 29 3 2 <50 493 493 0 15 10 0 0 10 528,00

41751/18-07-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 1 2 25 5 3 3 <50 425 425 40 15 20 0 0 10 510,00

39900/10-07-2024 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490 1 2 28 3 1 <50 476 476 0 15 5 0 0 10 506,00

39649/09-07-2024 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 - 1 27 3 3 <50 459 459 0 15 20 0 0 10 504,00

41331/16-07-2024 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ953219 1 2 26 4 3 <50 442 442 30 0 20 0 0 10 502,00

39644/09-07-2024 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ445203 - 1 28 2 <50 476 476 0 0 10 0 0 10 496,00

41405/16-07-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 - 1 25 4 4 <50 425 425 30 0 30 0 0 10 495,00

39208/08-07-2024 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 1 2 26 4 1 <50 442 442 30 0 5 0 0 10 487,00

40080/10-07-2024 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496296 1 2 26 3 3 <50 442 442 0 15 20 0 0 10 487,00

41877/18-7-2024 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΜ980926 1 2 27 1 >50 459 459 0 0 5 0 0 20 484,00

41951/18-07-2024 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 26 4 <50 442 442 30 0 0 0 0 10 482,00

41139/16-07-2024 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 26 2 67% <50 442 442 0 0 10 0 15 10 477,00

41341/16-07-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 2 25 4 2 <50 425 425 30 0 10 0 0 10 475,00

40791/15-07-2024 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 25 5 <50 425 425 40 0 0 0 0 10 475,00

41747/18-07-2024 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 26 1 >50 442 442 0 0 5 0 0 20 467,00

41337/16-07-2024 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 25 50% >50 425 425 0 0 0 0 10 20 455,00

39283/08-07-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00

39324/08-07-2024 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α00529350 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00

41215/16-07-2024 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00
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39971/10-07-2024 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00

40103/10-07-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00

40185/11-07-2024 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00

40941/15-07-2024 ΣΚΑΡΔΑΣΗ - ΧΑΣΑΠΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 - 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00

39667/09-07-2024 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00

39727/09-07-2024 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝ964665 1 2 25 1 <50 425 425 0 0 5 0 0 10 440,00

40942/15-07-2024 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00599148 2 1 22 4 3 2 <50 374 374 30 15 10 0 0 10 439,00

39888/10-07-2024 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 1 2 24 >50 408 408 0 0 0 0 0 20 428,00

42684/26-07-2024 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ463318 1 2 20 3 3 81% <50 340 340 0 15 20 0 17 10 402,00

40079/10-07-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΗΣ Ξ918906 2 1 22 1 >50 374 374 0 0 5 0 0 20 399,00

41936/18-07-2024 ΛΥΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Ι968606 1 2 21 >50 357 357 0 0 0 0 0 20 377,00

41937/18-07-2024 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 21 1 <50 357 357 0 0 5 0 0 10 372,00

41757/18-07-2024 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ946305 1 2 20 3 <50 340 340 0 0 20 0 0 10 370,00

39585/09-07-2024 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 1 2 20 1 50% <50 340 340 0 0 5 0 10 10 365,00

41735/18-07-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 1 2 20 1 <50 340 340 0 0 5 0 0 10 355,00

39548/09-07-2024 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 1 2 19 1 >50 323 323 0 0 5 0 0 20 348,00

40549/12-07-2024 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ975917 2 1 17 2 2 <50 289 289 0 0 10 20 0 10 329,00

42682/23-07-2024 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440517 1 - 16 3 3 <50 272 272 0 15 20 0 0 10 317,00

40077/10-07-2024 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ440392 2 1 15 85% >50 255 255 0 0 0 0 17 20 292,00

39224/08-07-2024 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00

42111/19-07-2024 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜ969731 - 1 10 9 >50 170 170 80 0 0 0 0 20 270,00

40104/10-07-2024 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ709237 - 1 10 4 3 2 <50 170 170 30 0 20 20 0 10 250,00

40793/15-07-2024 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 2 1 10 4 4 <50 170 170 30 0 30 0 0 10 240,00

39354/08-07-2024 ΤΖΙΒΑ ΣΜΑΡΩ ΘΩΜΑΣ ΑΝ946321 2 1 13 1 <50 221 221 0 0 5 0 0 10 236,00

41762/18-07-2024 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ940260 2 1 10 5 2 <50 170 170 40 0 10 0 0 10 230,00

40101/10-07-2024 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440617 - 1 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00

40194/11-07-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ470221 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00

40238/11-07-2024 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΡ994954 1 2 12 1 <50 204 204 0 0 5 0 0 10 219,00

40081/10-07-2024 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ499719 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

40879/15-07-2024 ΜΠΟΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΑΝΝΗΣ Φ344817 2 1 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

40545/12-07-2024 ΡΑΪΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440897 2 1 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

40798/15-07-2024 ΜΙΤΣΕΒΑ ΣΤΕΦΚΑ ΜΙΤΚΟ 647709332 1 - 10 2 >50 170 170 0 10 20 200,00

41942/18-07-2024 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΜ976560 - 1 9 2 98% <50 153 153 0 0 10 0 17 10 190,00

40183/11-07-2024 ΠΑΡΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ495177 - 1 9 73% <50 153 153 0 0 0 0 17 10 180,00

41465/17-07-2024 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΙΣ ΑΟ976490 - 1 8 1 67% <50 136 136 0 0 5 0 15 10 166,00

41733/18-07-2024 ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ482236 1 2 8 1 >50 136 136 0 0 5 0 0 20 161,00

39669/09-07-2024 ΜΙΣΚΟΥ ΜΙΜΟΖΑ ΜΕΧΜΕΤ BG8878875 2 1 6 1 94% >50 102 102 0 0 5 0 17 20 144,00

40195/11-07-2024 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ109809 1 2 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

39550/09-07-2024 ΓΕΛΓΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ ΙΒΑΝ ΑΚ482272 1 2 5 1 <50 85 85 0 0 5 0 0 10 100,00

42116/19-07-2024 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ977889 1 2 4 4 <50 0 0 30 0 30 0 0 10 70,00

40321/11-07-2024 ΜΗΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ472186 1 2 4 4 <50 0 0 30 0 30 0 0 10 70,00

41738/18-07-2024 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΑ446924 1 - 5 1 <50 0 0 40 0 5 0 0 10 55,00

41344/18-07-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι965985 1 - 1 8 1 >50 17 8 25 0 0 5 0 0 20 50,00

43089/24-7-2024 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ739987 1 2 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00
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42038/19-07-2024 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ740195 2 1 4 >50 0 0 30 0 0 0 0 20 50,00

40795/15-07-2024 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ969502 - 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

41744/18-07-2024 ΑΘΗΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Φ347790 - 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

42168/19-07-2024 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ444594 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

42120/19-07-2024 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΜ481389 2 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

41767/18-07-2024 ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ661427 1 - 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40789/15-07-2024 ΡΟΠΟΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ353507 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

42039/19-07-2024 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ738866 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

39688/09-07-2024 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ468710 - 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40806/15-07-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ493631 1 2 1 67% >50 0 0 0 0 5 0 15 20 40,00

41342/16-07-2024 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ473116 1 - 4 <50 0 0 30 0 0 0 0 10 40,00

41752/18-07-2024 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ740826 1 2 2 75% <50 0 0 0 0 10 0 17 10 37,00

41339/16-07-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ799329 1 2 87% >50 0 0 0 0 0 0 17 20 37,00

41332/16-07-2024 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ472158 - 1 67% >50 0 0 0 0 0 0 15 20 35,00

39974/10-07-2024 ΤΣΑΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ126836 2 1 1 1 >50 0 0 0 0 5 10 0 20 35,00

39559/09-07-2024 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469529 - 1 2 >50 0 0 0 0 10 0 0 20 30,00

42164/18-07-2024 ΚΙΑΓΙΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ471216 1 - 2 >50 0 0 0 0 10 0 0 20 30,00

40800/15-07-2024 ΛΕΝΤΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ439081 1 2 1 1 <50 0 0 0 0 5 10 0 10 25,00

39549/09-07-2024 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ500309 - 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

39687/09-07-2024 ΠΑΤΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Φ345385 - 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

40811/15-07-2024 ΤΣΕΧΟΕΒΑ ΕΛΜΑ ΤΣΑΠΑΙ ΑΜ477732 1 2 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

40234/11-07-2024 ΔΟΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ476745 - 1 3 <50 0 0 0 15 0 0 0 10 25,00

41940/18-07-2024 ΔΑΜΟΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ445784 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41561/17-07-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ992300 1 - 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00
40809/15-07-2024 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ494186 1 - 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

42122/19-07-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ488084 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40282/01-07-2024 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ738983 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

42117/19-07-2024 ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ976143 - 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

39278/08-07-2024 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ496618 2 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

42138/19-7-2024 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ973644 - 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40932/15-07-2024 ΜΠΟΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ491027 2 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40812/15-07-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ228061 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41743/18-07-2024 ΣΕΒΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ661582 - 1 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

39771/09-07-2024 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ697675 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

39903/10-07-2024 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496379 1 - 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

42037/19-07-2024 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ471946 1 - 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40318/11-07-2024 ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ972594 1 - 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

42190/19-07-2024 ΜΙΝΤΖΙΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ670140 - 1 1 <50 0 0 0 0 0 10 0 10 20,00

40784/15-07-2024 ΒΑΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ429486 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41745/18-07-2024 ΚΑΠΕΝΕΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ475234 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40328/11-07-2024 ΚΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ470592 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40511/12-07-2024 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΙ972721 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40939/15-07-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ188155 1 - >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41739/18-07-2024 ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΝΙΟΒΙ ΝΙΚΗΤΑΣ Α0803255 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00
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40788/15-07-2024 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΡ446625 1 - >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

42678/23-7-07-2024 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Ν958461 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40938/15-07-2024 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝ476748 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40664/12-07-2024 ΜΠΑΣΚΑ ΝΤΟΝΙΚΑ ΠΕΤΡΟ ΑΝ481499 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

42128/19-07-2024 ΜΠΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟ444907 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41815/18-07-2024 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ802166 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41934/18-07-2024 ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ474320 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40802/15-07-2024 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ946063 1 - >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40804/15-07-2024 ΤΟΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣΜ962705 1 - >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40808/15-07-2024 ΤΣΑΜΠΟΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ977956 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

39323/08-07-2024 ΔΑΡΑΤΣΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ467384 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41328/16-07-2024 ΙΒΑΣΟΥΚ ΓΙΟΥΛΗ ΑΝΤΡΙΙ ΑΡ445449 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40805/15-07-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡ ΑΚ480687 1 - 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40283/11-07-2024 ΜΑΡΝΙΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ583899 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40327/11-07-2024 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΧ070317 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41943/18-07-2024 ΝΤΑΒΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00302537 1 - 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41946/18-07-2024 ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΤΖΕΟΡΤΖΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΥΡΕΛ ΑΡ445006 2 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41335/16-07-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ481521 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41754/18-07-2024 ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΓΙΟΣ Α00086241 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

42680/23-07-2024 ΔΗΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΧ997553 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41931/18-07-2024 NEXHIPI ESMERALDA CLIRIM BA0457641 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41136/16-07-2024 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ972847 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40109/10-07-2024 ΛΕΦΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ975623 1 - <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40324/11-07-2024 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ964857 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40794/15-07-2024 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ469010 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40936/15-07-2024 ΜΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ444729 1 - <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

42035/19-07-2024 ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΣ499951 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40230/11-07-2024 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ448351 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

42169/19-07-2024 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ351468 1 - <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41315/16-07-2024 ΣΙΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚ401824 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η Επιτροπή
Χανιά, 1/8/2024
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2024-2025
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40785/15-07-2024 ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ344930 1 - 229 3013 >50 3.893 3013 6.906 0 0 0 0 0 20 6.926,00 1 ΠΛΗΡΗΣ

41388/16-07-2024 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ975908 1 - 217 2957 5 1 >50 3.689 2957 6.646 40 0 5 0 0 20 6.711,00 2 ΠΛΗΡΗΣ

39906/10-07-2024 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 209 2873 4 >50 3.553 2873 6.426 30 0 0 0 0 20 6.476,00 3 ΠΛΗΡΗΣ

39588/09-07-2024 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ974321 1 - 217 2752 >50 3.689 2752 6.441 0 0 0 0 0 20 6.461,00 4 ΠΛΗΡΗΣ

40233/11-07-2024 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 199 2613 1 <50 3.383 2613 5.996 0 0 5 0 0 10 6.011,00 5 ΠΛΗΡΗΣ

39969/10-07-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 - 198 2573 5 >50 3.366 2573 5.939 40 0 0 0 0 20 5.999,00 6 ΠΛΗΡΗΣ

40807/15-07-2024 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 2 199 2565 >50 3.383 2565 5.948 0 0 0 0 0 20 5.968,00 7 ΠΛΗΡΗΣ

39976/10-07-2024 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 - 199 2443 >50 3.383 2443 5.826 0 0 0 0 0 20 5.846,00 8 ΠΛΗΡΗΣ

41680/17-07-2024 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 189 2533 >50 3.213 2533 5.746 0 0 0 0 0 20 5.766,00 9 ΠΛΗΡΗΣ

40193/11-07-2024 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00431666 1 - 194 2324 >50 3.298 2324 5.622 0 0 0 0 0 20 5.642,00 10 ΠΛΗΡΗΣ

39702/09-07-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 - 184 2418 >50 3.128 2418 5.546 0 0 0 0 0 20 5.566,00 11 ΠΛΗΡΗΣ

39915/10-07-2024 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 189 2117 >50 3.213 2117 5.330 0 0 0 0 0 20 5.350,00 12 ΠΛΗΡΗΣ

41840/18-07-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 199 1688 6 >50 3.383 1688 5.071 50 0 0 0 0 20 5.141,00 13 ΠΛΗΡΗΣ

40787/15-07-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 199 1732 >50 3.383 1732 5.115 0 0 0 0 0 20 5.135,00 14 ΠΛΗΡΗΣ

40075/10-07-2024 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 189 1819 4 >50 3.213 1819 5.032 30 0 0 0 0 20 5.082,00 15 ΠΛΗΡΗΣ

40098/10-07-2024 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ975217 1 - 209 1462 >50 3.553 1462 5.015 0 0 0 0 0 20 5.035,00 16 ΠΛΗΡΗΣ

41395/16-07-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 159 2023 4 1 >50 2.703 2023 4.726 30 0 5 0 0 20 4.781,00 17 ΠΛΗΡΗΣ

40232/11-07-2024 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 - 159 2015 >50 2.703 2015 4.718 0 0 0 0 0 20 4.738,00 18 ΠΛΗΡΗΣ

40082/10-07-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00123030 1 - 158 2004 >50 2.686 2004 4.690 0 0 0 0 0 20 4.710,00 19 ΠΛΗΡΗΣ

40187/11-07-2024 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ00590787 1 2 155 1972 <50 2.635 1972 4.607 0 0 0 0 0 10 4.617,00 20 ΠΛΗΡΗΣ

39883/10-07-2024 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 159 1757 >50 2.703 1757 4.460 0 0 0 0 0 20 4.480,00 21 ΠΛΗΡΗΣ

41961/18-07-2024 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 159 1686 4 >50 2.703 1686 4.389 30 0 0 0 0 20 4.439,00 22 ΠΛΗΡΗΣ

39552/09-07-2024 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΞ915605 1 - 159 1649 <50 2.703 1649 4.352 0 0 0 0 0 10 4.362,00 23 ΠΛΗΡΗΣ

40240/11-07-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 148 1709 1 <50 2.516 1709 4.225 0 0 5 0 0 10 4.240,00 24 ΠΛΗΡΗΣ

39563/09-07-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 157 1497 <50 2.669 1497 4.166 0 0 0 0 0 10 4.176,00 25 ΠΛΗΡΗΣ

39690/09-07-2024 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 139 1527 >50 2.363 1527 3.890 0 0 0 0 0 20 3.910,00 26 ΠΛΗΡΗΣ

40196/11-07-2024 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 - 168 971 4 67% >50 2.856 971 3.827 30 0 0 0 15 20 3.892,00 27 ΠΛΗΡΗΣ

41750/18-07-2024 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 128 1503 <50 2.176 1503 3.679 0 0 0 0 0 10 3.689,00 28 ΠΛΗΡΗΣ

39698/09-07-2024 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 - 128 1486 >50 2.176 1486 3.662 0 0 0 0 0 20 3.682,00 29 ΠΛΗΡΗΣ

40236/11-07-2024 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 2 158 1055 >50 2.686 955 3.641 0 0 0 0 0 20 3.661,00 30 ΠΛΗΡΗΣ

41216/16-07-2024 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ661342 1 - 128 1432 >50 2.176 1432 3.608 0 0 0 0 0 20 3.628,00 31 ΠΛΗΡΗΣ

39645/09-07-2024 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 - 127 1425 >50 2.159 1425 3.584 0 0 0 0 0 20 3.604,00 32 ΠΛΗΡΗΣ

40190/11-07-2024 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 - 148 929 >50 2.516 929 3.445 0 0 0 0 0 20 3.465,00 33 ΠΛΗΡΗΣ

42101/19-07-2024 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 118 1278 4 >50 2.006 1278 3.284 30 0 0 0 0 20 3.334,00 34 ΠΛΗΡΗΣ

40084/10-07-2024 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 117 1259 5 1 >50 1.989 1259 3.248 40 0 5 0 0 20 3.313,00 35 ΠΛΗΡΗΣ

41685/17-07-2024 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 2 118 1276 >50 2.006 1276 3.282 0 0 0 0 0 20 3.302,00 36 ΠΛΗΡΗΣ

39874/10-07-2024 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 - 119 1264 <50 2.023 1264 3.287 0 0 0 0 0 10 3.297,00 37 ΠΛΗΡΗΣ

39587/09-07-2024 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 - 126 1115 >50 2.142 1115 3.257 0 0 0 0 0 20 3.277,00 38 ΠΛΗΡΗΣ

40940/15-07-2024 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ485370 1 - 114 1216 2 <50 1.938 1216 3.154 0 0 10 0 0 10 3.174,00 39 ΠΛΗΡΗΣ

42227/19-07-2024 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 139 748 4 >50 2.363 748 3.111 30 0 5 0 0 20 3.166,00 40 ΠΛΗΡΗΣ

39902/10-07-2024 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 121 1058 4 >50 2.057 1058 3.115 30 0 0 0 0 20 3.165,00 41 ΠΛΗΡΗΣ

42113/19-07-2024 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 119 970 4 1 >50 2.023 970 2.993 30 0 0 10 0 20 3.053,00 42 ΠΛΗΡΗΣ

40297/11-07-2024 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 - 108 955 >50 1.836 955 2.791 0 0 0 0 0 20 2.811,00 43 ΠΛΗΡΗΣ

41939/18-07-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ472436 1 2 139 246 >50 2.363 246 2.609 0 0 0 0 0 20 2.629,00 44 ΠΛΗΡΗΣ
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39592/09-07-2024 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛ ΑΡ445066 1 2 99 870 >50 1.683 870 2.553 0 0 0 0 0 20 2.573,00 45 ΠΛΗΡΗΣ

39970/10-07-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 89 840 3 2 <50 1.513 840 2.353 20 0 10 0 0 10 2.393,00 46 ΠΛΗΡΗΣ

40866/15-07-2024 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 88 833 4 >50 1.496 833 2.329 30 0 0 0 0 20 2.379,00 47 ΠΛΗΡΗΣ

40525/12-07-2024 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 108 512 >50 1.836 512 2.348 0 0 0 0 0 20 2.368,00 48 ΠΛΗΡΗΣ

40331/11-07-2024 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 88 649 4 >50 1.496 649 2.145 30 0 0 0 0 20 2.195,00 49 ΠΛΗΡΗΣ

39350/08-07-2024 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 80 697 >50 1.360 697 2.057 0 0 0 0 0 20 2.077,00 50 ΠΛΗΡΗΣ

40244/11-07-2024 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 - 79 526 1 >50 1.343 526 1.869 0 0 5 0 0 20 1.894,00 51 ΠΛΗΡΗΣ

42058/19-07-2024 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 78 471 5 70% >50 1.326 471 1.797 40 0 0 0 17 20 1.874,00 52 ΠΛΗΡΗΣ

39898/10-07-2024 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ189631 1 - 78 504 >50 1.326 504 1.830 0 0 0 0 0 20 1.850,00 53 ΠΛΗΡΗΣ

41962/18-07-2024 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ495398 1 2 71 423 3 <50 1.207 423 1.630 0 0 20 0 0 10 1.660,00 54 ΠΛΗΡΗΣ

40852/15-07-2024 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 74 329 3 3 <50 1.258 329 1.587 0 15 20 0 0 10 1.632,00 55 ΠΛΗΡΗΣ

40403/11-07-2024 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 - 68 389 >50 1.156 389 1.545 0 0 0 0 0 20 1.565,00 56 ΠΛΗΡΗΣ

39896/10-07-2024 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 - 68 274 <50 1.156 274 1.430 0 0 0 0 0 10 1.440,00 57 ΠΛΗΡΗΣ

39779/09-07-2024 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 68 258 >50 1.156 258 1.414 0 0 0 0 0 20 1.434,00 58 ΠΛΗΡΗΣ

39551/09-07-2024 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑ00108271 1 2 60 340 <50 1.020 340 1.360 0 0 0 0 0 10 1.370,00 59 ΠΛΗΡΗΣ

39646/09-07-2024 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 53 323 4 >50 901 323 1.224 30 0 0 0 0 20 1.274,00 60 ΠΛΗΡΗΣ

39672/09-07-2024 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 58 233 4 >50 986 233 1.219 30 0 0 0 0 20 1.269,00 61 ΠΛΗΡΗΣ

39351/08-07-2024 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ470261 1 2 58 233 >50 986 233 1.219 0 0 0 0 0 20 1.239,00 62 ΠΛΗΡΗΣ

40286/11-07-2024 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 58 153 >50 986 153 1.139 0 0 0 0 0 20 1.159,00 63 ΠΛΗΡΗΣ

41138/16-07-2024 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ461658 1 - 54 165 4 3 1 <50 918 165 1.083 30 15 5 0 0 10 1.143,00 64 ΠΛΗΡΗΣ

41461/17-07-2024 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ483552 1 2 48 153 4 2 <50 816 153 969 30 0 10 0 0 10 1.019,00 65 ΠΛΗΡΗΣ

40100/10-07-2024 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 47 153 >50 799 153 952 0 0 0 0 0 20 972,00 66 ΠΛΗΡΗΣ

39981/10-07-2024 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 - 48 116 <50 816 116 932 0 0 0 0 0 10 942,00 67 ΠΛΗΡΗΣ

41180/16-07-2024 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 1 2 41 66 1 <50 697 66 763 0 0 5 0 0 10 778,00 68 ΠΛΗΡΗΣ

41824/18-07-2024 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 42 4 >50 714 0 714 30 0 0 0 0 20 764,00 69 ΠΛΗΡΗΣ

39282/08-07-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00322264 1 2 42 17 2 <50 714 17 731 0 0 10 0 0 10 751,00 70 ΠΛΗΡΗΣ

39964/10-07-2024 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00 71 ΠΛΗΡΗΣ

39901/10-07-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ973298 1 2 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00 72 ΠΛΗΡΗΣ

40094/10-07-2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 42 >50 714 714 0 0 0 0 0 20 734,00 73 ΠΛΗΡΗΣ

40825/15-07-2024 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 42 1 <50 714 714 0 0 5 0 0 10 729,00 74 ΠΛΗΡΗΣ

Η Επιτροπή

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
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39564/09-07-2024 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445331 - 1 151 1876 >50 2.567 1876 4.443 0 0 0 0 0 20 4.463,00 1 ΜΕΡΙΚΗΣ

39237/08-07-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ661118 - 1 128 599 >50 2.176 599 2.775 0 0 0 0 0 20 2.795,00 2 ΜΕΡΙΚΗΣ

41241/16-07-2024 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 89 451 1 >50 1.513 451 1.964 30 0 5 0 0 20 2.019,00 3 ΜΕΡΙΚΗΣ

39318/08-07-2024 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 - 1 58 257 >50 986 257 1.243 0 0 0 0 0 20 1.263,00 4 ΜΕΡΙΚΗΣ

40168/11-07-2024 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ465120 - 1 55 233 >50 935 233 1.168 0 0 0 0 0 20 1.188,00 5 ΜΕΡΙΚΗΣ

40095/10-07-2024 ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ957125 - 1 49 160 >50 833 160 993 0 0 0 0 0 20 1.013,00 6 ΜΕΡΙΚΗΣ

41941/18-07-2024 ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ470217 - 1 28 234 2 <50 476 234 710 0 0 10 0 0 10 730,00 7 ΜΕΡΙΚΗΣ

39918/10-07-2024 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 39 1 >50 663 663 0 0 0 10 0 20 693,00 8 ΜΕΡΙΚΗΣ

40154/11-07-2024 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ583878 1 2 39 1 >50 663 663 0 0 5 0 0 20 688,00 9 ΜΕΡΙΚΗΣ

39586/09-07-2024 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ493283 - 1 39 >50 663 663 0 0 0 0 0 20 683,00 10 ΜΕΡΙΚΗΣ

40847/15-07-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00 11 ΜΕΡΙΚΗΣ

41330/16-07-2024 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 38 >50 646 646 0 0 0 0 0 20 666,00 12 ΜΕΡΙΚΗΣ

39706/09-07-2024 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 34 5 3 3 <50 578 578 40 15 20 0 0 10 663,00 13 ΜΕΡΙΚΗΣ

39776/09-07-2024 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 38 1 <50 646 646 0 0 5 0 0 10 661,00 14 ΜΕΡΙΚΗΣ

41954/18-07-2024 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ472515 1 2 34 4 >50 578 578 30 0 0 0 0 20 628,00 15 ΜΕΡΙΚΗΣ

39913/10-07-2024 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 35 8 2 <50 595 8 603 0 0 10 0 0 10 623,00 16 ΜΕΡΙΚΗΣ

41933/18-07-2024 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ967948 2 1 32 54 <50 544 54 598 0 0 0 0 0 10 608,00 17 ΜΕΡΙΚΗΣ

40287/11-07-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ918276 2 1 34 2 <50 578 578 0 0 10 0 0 10 598,00 18 ΜΕΡΙΚΗΣ

40810/15-07-2024 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ975650 - 1 34 >50 578 578 0 0 0 0 0 20 598,00 19 ΜΕΡΙΚΗΣ

36942/09-07-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ474538 1 2 34 2 <50 578 578 0 0 10 0 0 10 598,00 20 ΜΕΡΙΚΗΣ

39290/08-07-2024 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ345908 - 1 34 <50 578 578 0 0 0 0 0 10 588,00 21 ΜΕΡΙΚΗΣ

42071/19-07-2024 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 30 4 3 3 <50 510 510 30 15 20 0 0 10 585,00 22 ΜΕΡΙΚΗΣ

42114/19-07-2024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ497233 - 1 30 5 3 <50 510 510 40 0 20 0 0 10 580,00 23 ΜΕΡΙΚΗΣ

40235/11-07-2024 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ473491 2 1 30 4 4 <50 510 510 30 0 30 0 0 10 580,00 24 ΜΕΡΙΚΗΣ

40192/11-07-2024 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 1 2 30 4 3 2 <50 510 510 30 15 10 0 0 10 575,00 25 ΜΕΡΙΚΗΣ

39947/10-07-2024 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ189450 1 2 30 5 2 <50 510 510 40 0 10 0 0 10 570,00 26 ΜΕΡΙΚΗΣ

40637/12-07-2024 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 2 1 27 85 >50 459 85 544 0 0 0 0 0 20 564,00 27 ΜΕΡΙΚΗΣ

40108/10-07-2024 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 30 3 3 <50 510 510 0 15 20 0 0 10 555,00 28 ΜΕΡΙΚΗΣ

40299/11-07-2024 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ488667 1 2 30 3 3 <50 510 510 0 15 20 0 0 10 555,00 29 ΜΕΡΙΚΗΣ

41133/16-07-2024 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 1 2 30 85% >50 510 510 0 0 0 0 17 20 547,00 30 ΜΕΡΙΚΗΣ

41913/18-07-2024 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ475513 1 2 30 3 1 <50 510 510 20 0 5 0 0 10 545,00 31 ΜΕΡΙΚΗΣ

41793/18-07-2024 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00506254 2 1 29 90% >50 493 493 0 0 0 0 17 20 530,00 32 ΜΕΡΙΚΗΣ

40159/11-07-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 2 1 29 3 2 <50 493 493 0 15 10 0 0 10 528,00 33 ΜΕΡΙΚΗΣ

41751/18-07-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 1 2 25 5 3 3 <50 425 425 40 15 20 0 0 10 510,00 34 ΜΕΡΙΚΗΣ

39900/10-07-2024 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490 1 2 28 3 1 <50 476 476 0 15 5 0 0 10 506,00 35 ΜΕΡΙΚΗΣ

39649/09-07-2024 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 - 1 27 3 3 <50 459 459 0 15 20 0 0 10 504,00 36 ΜΕΡΙΚΗΣ

41331/16-07-2024 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ953219 1 2 26 4 3 <50 442 442 30 0 20 0 0 10 502,00 37 ΜΕΡΙΚΗΣ

39644/09-07-2024 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ445203 - 1 28 2 <50 476 476 0 0 10 0 0 10 496,00 38 ΜΕΡΙΚΗΣ

41405/16-07-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 - 1 25 4 4 <50 425 425 30 0 30 0 0 10 495,00 39 ΜΕΡΙΚΗΣ

39208/08-07-2024 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 1 2 26 4 1 <50 442 442 30 0 5 0 0 10 487,00 40 ΜΕΡΙΚΗΣ

40080/10-07-2024 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ496296 1 2 26 3 3 <50 442 442 0 15 20 0 0 10 487,00 41 ΜΕΡΙΚΗΣ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
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41877/18-7-2024 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΜ980926 1 2 27 1 >50 459 459 0 0 5 0 0 20 484,00 42 ΜΕΡΙΚΗΣ

41951/18-07-2024 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 26 4 <50 442 442 30 0 0 0 0 10 482,00 43 ΜΕΡΙΚΗΣ

41139/16-07-2024 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 26 2 67% <50 442 442 0 0 10 0 15 10 477,00 44 ΜΕΡΙΚΗΣ

41341/16-07-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 2 25 4 2 <50 425 425 30 0 10 0 0 10 475,00 45 ΜΕΡΙΚΗΣ

40791/15-07-2024 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 25 5 <50 425 425 40 0 0 0 0 10 475,00 46 ΜΕΡΙΚΗΣ

41747/18-07-2024 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 26 1 >50 442 442 0 0 5 0 0 20 467,00 47 ΜΕΡΙΚΗΣ

41337/16-07-2024 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν967702 1 2 25 50% >50 425 425 0 0 0 0 10 20 455,00 48 ΜΕΡΙΚΗΣ

39283/08-07-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00 49 ΜΕΡΙΚΗΣ

40103/10-07-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00 50 ΜΕΡΙΚΗΣ

40185/11-07-2024 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00 51 ΜΕΡΙΚΗΣ

40941/15-07-2024 ΣΚΑΡΔΑΣΗ - ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 - 1 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00 52 ΜΕΡΙΚΗΣ

39324/08-07-2024 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α00529350 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00 53 ΜΕΡΙΚΗΣ

41215/16-07-2024 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00 54 ΜΕΡΙΚΗΣ

39971/10-07-2024 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 1 2 25 2 <50 425 425 0 0 10 0 0 10 445,00 55 ΜΕΡΙΚΗΣ

39667/09-07-2024 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 25 >50 425 425 0 0 0 0 0 20 445,00 56 ΜΕΡΙΚΗΣ

39727/09-07-2024 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν964665 1 2 25 1 <50 425 425 0 0 5 0 0 10 440,00 57 ΜΕΡΙΚΗΣ

40942/15-07-2024 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α00599148 2 1 22 4 3 2 <50 374 374 30 15 10 0 0 10 439,00 58 ΜΕΡΙΚΗΣ

39888/10-07-2024 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 1 2 24 >50 408 408 0 0 0 0 0 20 428,00 59 ΜΕΡΙΚΗΣ

42684/26-07-2024 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ463318 1 2 20 3 3 81% <50 340 340 0 15 20 0 17 10 402,00 60 ΜΕΡΙΚΗΣ

40079/10-07-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΗΣ Ξ918906 2 1 22 1 >50 374 374 0 0 5 0 0 20 399,00 61 ΜΕΡΙΚΗΣ

41936/18-07-2024 ΛΥΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Ι968606 1 2 21 >50 357 357 0 0 0 0 0 20 377,00 62 ΜΕΡΙΚΗΣ

41937/18-07-2024 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 21 1 <50 357 357 0 0 5 0 0 10 372,00 63 ΜΕΡΙΚΗΣ

41757/18-07-2024 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ946305 1 2 20 3 <50 340 340 0 0 20 0 0 10 370,00 64 ΜΕΡΙΚΗΣ

39585/09-07-2024 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣ ΑΗ973395 1 2 20 1 50% <50 340 340 0 0 5 0 10 10 365,00 65 ΜΕΡΙΚΗΣ

41735/18-07-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 1 2 20 1 <50 340 340 0 0 5 0 0 10 355,00 66 ΜΕΡΙΚΗΣ

39548/09-07-2024 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 1 2 19 1 >50 323 323 0 0 5 0 0 20 348,00 67 ΜΕΡΙΚΗΣ

40549/12-07-2024 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ975917 2 1 17 2 2 <50 289 289 0 0 10 20 0 10 329,00 68 ΜΕΡΙΚΗΣ

40077/10-07-2024 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ440392 2 1 15 85% >50 255 255 0 0 0 0 17 20 292,00 69 ΜΕΡΙΚΗΣ

39224/08-07-2024 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00 70 ΜΕΡΙΚΗΣ

42111/19-07-2024 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731 - 1 10 9 >50 170 170 80 0 0 0 0 20 270,00 71 ΜΕΡΙΚΗΣ

40104/10-07-2024 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ709237 - 1 10 4 3 2 <50 170 170 30 0 20 20 0 10 250,00 72 ΜΕΡΙΚΗΣ

40793/15-07-2024 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 2 1 10 4 4 <50 170 170 30 0 30 0 0 10 240,00 73 ΜΕΡΙΚΗΣ

39354/08-07-2024 ΤΖΙΒΑ ΣΜΑΡΩ ΘΩΜΑΣ ΑΝ946321 2 1 13 1 <50 221 221 0 0 5 0 0 10 236,00 74 ΜΕΡΙΚΗΣ

41762/18-07-2024 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ940260 2 1 10 5 2 <50 170 170 40 0 10 0 0 10 230,00 75 ΜΕΡΙΚΗΣ

40101/10-07-2024 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440617 - 1 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00 76 ΜΕΡΙΚΗΣ

40194/11-07-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ470221 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00 77 ΜΕΡΙΚΗΣ

40238/11-07-2024 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ994954 1 2 12 1 <50 204 204 0 0 5 0 0 10 219,00 78 ΜΕΡΙΚΗΣ

40879/15-07-2024 ΜΠΟΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΑΝΝΗΣ Φ344817 2 1 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00 79 ΜΕΡΙΚΗΣ

40545/12-07-2024 ΡΑΪΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440897 2 1 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00 80 ΜΕΡΙΚΗΣ

40081/10-07-2024 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ499719 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00 81 ΜΕΡΙΚΗΣ

41942/18-07-2024 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΜ976560 - 1 9 2 98% <50 153 153 0 0 10 0 17 10 190,00 82 ΜΕΡΙΚΗΣ

40183/11-07-2024 ΠΑΡΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ495177 - 1 9 73% <50 153 153 0 0 0 0 17 10 180,00 83 ΜΕΡΙΚΗΣ

41465/17-07-2024 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΙΣ ΑΟ976490 - 1 8 1 67% <50 136 136 0 0 5 0 15 10 166,00 84 ΜΕΡΙΚΗΣ

41733/18-07-2024 ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ482236 1 2 8 1 >50 136 136 0 0 5 0 0 20 161,00 85 ΜΕΡΙΚΗΣ

39669/09-07-2024 ΜΙΣΚΟΥ ΜΙΜΟΖΑ ΜΕΧΜΕΤ BG8878875 2 1 6 1 94% >50 102 102 0 0 5 0 17 20 144,00 86 ΜΕΡΙΚΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η Επιτροπή
Χανιά, 1/8/2024
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 4/2024

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 39545/09-07-2024 ΑΝΔΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΖ471146 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 41741/18-07-2024 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ545702 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 41326/16-07-2024 HRISTOVA LIDIYA TSEKOVA 647945398

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΤΟ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ Α2

4 42422/22-07-2024 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ067669 ΕΚΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

Χανιά,1/8/2024

Η Επιτροπή

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2024-2025

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ

Σελίδα 1
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   

Πληροφ.: Ελευθερία Κυριακάκη      
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135 

Τηλ.: 28213 41672 

t-adynamiko@chania.gr, www.chania.gr 

    
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΣΟΧ 4/2024 

Στα Χανιά και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 1η Αυγούστου 2024 και ώρα 09:00 
συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 573/2024 απόφαση του Δημάρχου 
Χανίων, για την κατάρτιση των τελικών πινάκων κατάταξης, της με αριθ. πρωτ. 38612/4-7-2024 
Ανακοίνωση ΣΟΧ 4/2024, για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων. 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων, ως Πρόεδρος της τριμελούς επι-
τροπής. 

• Θεοδώρα Γεζουέ, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού, ως μέλος. 

Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής για την τήρηση των πρακτικών, η Ευανθία 
Περράκη, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, υπάλληλος ΙΔΟΧ του Τμήματος Ανά-
πτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
• Επανέλεγξε τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων. 
• Επανέλεγξε τους από 29/7/2024 (ΑΔΑ: 6ΔΟ2ΩΗ5-895) προσωρινούς πίνακες κατάταξης, 

πίνακες επιτυχόντων πλήρους και μερικής απασχόλησης και πίνακες απορριπτέων. 
• Εξέτασε τις αντιρρήσεις των υποψηφίων οι οποίες υποβλήθηκαν στις οριζόμενες προθεσμίες 

30/7 & 31/7/2024. 

Και λαμβάνοντας υπόψη: 
➢ Την υπ’ αριθμ. 41797/28-6-2022 (ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022) Απόφαση περί Τροποποίησης της υπ’ 

αριθμ. 55472/23-7-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021) Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 
«Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημοσίων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου». 

➢ Τη με αριθ. 638/2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Χανίων με θέμα 
«Καθορισμός του αριθμού των προσλαμβανόμενων ατόμων, των ωρών ημερήσιας απασχόλησής 
& κατανομή των εγκριθεισών ανθρωποωρών του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου που θα προσληφθεί για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών 
μονάδων & για χρονικό διάστημα ίσο με το διδακτικό έτος 2024-2025». 

➢ Τη με αριθ. πρωτ. 38612/4-7-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 4/2024 για την πρόσληψη 160 ατόμων με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων και το συνημμένο σε αυτήν παράρτημα 
Ανακοίνωσης (ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022). 

http://www.chania.gr/
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Αποφαίνεται για τις υποβληθείσες αντιρρήσεις κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης ως εξής: 

Αρ.πρωτ. 
Αντίρρησης 

Περιεχόμενο 
αντίρρησης 

Αποδεκτή/ 
Απορριπτέα 

Αντίρρηση 
Αιτιολογία αποδοχής/απόρριψης 

44269/31-7-2024 
Προσμέτρηση 
μορίων αναπηρίας 
αδερφού 

ΌΧΙ 

Η υποψήφια με την υπ’αριθμ. 40234/11-7-2024 
αίτηση δήλωσε αναπηρία του αδερφού της 72% 
ωστόσο δεν κατέθεσε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 
όπως αυτά αναφέρονται στο ΚΕΦ. ΙΙ, παρ. 7δ του 
παραρτήματος της Ανακοίνωσης, ήτοι: 
 Υπεύθυνες Δηλώσεις των λοιπών μελών που 
αναφέρονται στην ανωτέρω Υπεύθυνη Δήλωση ότι 
δεν συμμετέχουν  με χρήση του δικαιώματος 
προστασία του συγγενικού ατόμου με αναπηρία στην 
συγκεκριμένη διαδικασία (….) 

44470/31-7-2024 
Προσμέτρηση 
μορίων ιδιότητας 
τριτεκνίας  

ΝΑΙ 

Η υποψήφια με την υπ’αριθμ. 39688/09-07-2024 
αίτηση κατέθεσε πιστοποιητικό οικογενειακής 
κατάστασης, στο οποίο φαίνεται η ιδιότητα της 
τριτεκνίας.  

 
2. Καταρτίζει: 
- Τους τελικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων. 
- Τους τελικούς πίνακες απορριπτέων. 
- Τους τελικούς πίνακες  επιτυχόντων – προσληπτέων μερικούς και πλήρους απασχόλησης, για 

την πρόσληψη του προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών 
μονάδων. 

 
Οι τελικοί πίνακες αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην 
ιστοσελίδα του δήμου. 
 Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της 
επιτροπής. 

Χανιά, 01/08/2024 
Η Επιτροπή 

 
1. Γεώργιος Φραγκιαδάκης (Πρόεδρος) ……………………………………………….. 

2. Θεοδώρα Γεζουέ, (Μέλος) ………………………………………………………………… 

3. Κυριακάκη Ελευθερία (Μέλος) …………………….…………………………………... 

4. Η γραμματέας, Εύα Περράκη ……………………………………………………………………….. 

ΑΔΑ: 6ΣΚ4ΩΗ5-Π61


		2024-08-01T08:48:19+0300
	Athens




